Fier,me Date; 11_/12_/2019

AGRO-7 SHBB, Shoqéri e bashképunimit bujgésor
NIPr-1: L92927402T
ADRESA: Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Godina 6, Kati 2.

VENDIM

Sot ne daten 11.12.2019 ne mbledhjen e asambles se ortakeve te Shoqéris se bashk&punimit bujgésor
"AGRO-7 SHBB" ne Nipt L92927402T dhe seli ne Lagjja Apollonia,Rruga Jakov Mile,Godina6,Kati2.
Ku u moren vendimet si me posht:

1- Pezullimin e shogeris per nje afat te pa caktuar. Deri ne marjen e nje vendimi te dyt nga Asmableja e
ortakve.

7. Autorizimin ¢ Administratorit Z. JURGEN KAMBERAJ te kryej veprimet e pezullimit te
aktivitetit.
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